



2137	перинатальный центр Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для новорожденных перинатального центра-врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2138	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2139	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2140	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2141	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2142	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2143	Канцелярия Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2144	Отдел техноферной безопасности Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2145	Акушерское отделение патологии беременности, перинатальный центр Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
																2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 09.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

*Лоренц*  
(подпись)

О.В. Лоренц

(Ф.И.О.)

02.09.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

*Козлова*  
(подпись)

Ю.В. Козлова

(Ф.И.О.)

02.09.2024

(дата)

Заместитель начальника отдела правового обеспечения и контрактной службы

(должность)

*Куклинова*  
(подпись)

Ж.Ю. Куклинова

(Ф.И.О.)

02.09.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда, отдел техноферной безопасности

(должность)

*Грошевик*  
(подпись)

Г.В. Грошевик

(Ф.И.О.)

02.09.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда, отдел техноферной безопасности

(должность)

*Юдина*  
(подпись)

Р.Н. Юдина

(Ф.И.О.)

02.09.2024

(дата)

Ведущий экономист, планово-экономический отдел

(должность)

*Чертищева*  
(подпись)

Е.В. Чертищева

(Ф.И.О.)

02.09.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации работников БУЗОО «ОКБ»

(должность)

*Алтынова*  
(подпись)

Е.И. Алтынова

(Ф.И.О.)

02.09.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983

(№ в реестре экспертов)

*Корнилович*  
(подпись)

Корнилович Т.В.

(Ф.И.О.)

09.08.2024

(дата)